



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość 2012-08-02

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 18/PN/12 na dostawę leków do Apteki Szpitalnej.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. odpowiada na pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie nr 1

§ 2 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach: „ dostawy przez Wykonawcę” sformułowania „ o ile przekroczenie terminu umownego będzie dłuższe niż 24 godziny” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie nr 2

§ 3 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach: „datę dostawy danego leku” sformułowania „ z uwzględnieniem realnych możliwości Wykonawcy dokonania takiej dostawy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów

Pytanie nr 3

§ 4 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania : „z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym ust.3 poniżej” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów

Pytanie nr 4

§ 4 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania : „ z zastrzeżeniem, że zmiany cen wskazane w lit. a) i b) powyżej następować będą z dniem wyjścia w życie przepisów powszechnie obowiązujących, dotyczących tych cen. W takich wypadkach nie jest wymagane zawieranie przez strony pisemnych aneksów do umowy” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów

Pytanie nr 5

§ 5 ust.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie zdania: „Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że łącznie ograniczenie zamówienia leków nie będzie większe niż 30% w stosunku do wartości/ilości określonej niniejszą umową”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów

Pytanie nr 6

§ 6 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia wartości zastrzeżonej kary umownej do 0,2% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów

Pytanie nr 7

§ 6 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia niniejszego postanowienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów

Pytanie nr 8

§ 7 ust.5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowie: „Wykonawca” sformułowania „ w razie uznania zasadności reklamacji”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów

Pytanie nr 9

§ 8 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie zdania: „lub z okoliczności wskazanych w §4 ust.3 powyżej”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu nr 33 poz. leku Isosorbide mononitrate / Mononit/ 20mg w opakowaniu zawierającym 60 tabletek i odpowiednie przeliczenie ilości wymaganych opakowań ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu nr 33 poz. 84 i 85 leku Targocid 200mg i Targocid 400mg w opakowaniach zawierających 1 fiolkę, ponieważ taka wielkość opakowań jest zarejestrowana i dostępna na rynku polskim? Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę jaką ilość opakowań należy wycenić ?

Odpowiedź: Tak. Poz. 84- 30 fiolek/szt. , poz. 85-50 fiolek/szt.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 33 poz. 13 (Atenolol 100mg x 30 tabl.), poz. 53 (Ketoprofen 50mg x 24 kaps.), poz. 87 (Ticlopidine 250mg x 20 tabl.) oraz poz. 90 (Valpromide 300mg x 30 tabl.) ze względu na stałe lub tymczasowe zaprzestanie wprowadzania do obrotu? (pisma w załączeniu)

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla poz. 13, 53,87, 90 z zadania nr 33.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 33 poz. 80 (Sotalol 160mg x 30 tabl.), poz. 16 (Atorvastatyna 10mg x 30 tabl.) oraz poz. 47 (Isosorbide mononitrate /Mononit Retard/ 80mg x 30 tabl.)

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodna zaferowanie w Zadaniu nr 33 poz. 8 leku Adonosine w postaci fiolek?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 33 poz. 1, 2, 3 (Pentoxifiline

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 27, w pozycji 3 immunoglobuliny ludzkiej 1g/10ml x 1 flakon?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający ze względu na brak dostępności preparatu Caelyx wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego LIPODOX 20 MG/10ML sprowadzonego z zagranicy na podstawie zgody Ministra Zdrowia wydanej w trybie art. 4 ustawy z dnia 6 września 2001- Prawo farmaceutyczne?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wymaga aby w obrębie jednego pakietu leki o tej samej nazwie chemicznej i postaci pochodziły od tego samego producenta?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 19

Zadanie 32 pozycja 11. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie preparatu do oddzielnego pakietu, ponieważ lek ten jest zarejestrowany, ale niedostępny na rynku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla poz. nr 11 z zadania 32.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 73,74 oraz pakietu nr 37 poz. 28,29

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynin disodu) i kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu substancji czynnej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 73,74 oraz pakietu nr 37 poz. 28,29

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był przebadany pod względem trwałości chemicznej i fizycznej, która potwierdza, że roztwór można przechowywać w temperaturze 25 ° C do 24 godzin i do 48 godzin w lodówce w temperaturze 2-8 ° C?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w pakiecie nr 40 poz. 16 wymaga zaoferowania produktu, którego działanie znieczulające pojawia się nie później niż po upływie 5-8 minut?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w pakiecie 15 poz. 67 i 68 wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowania wynosiła ponad 1 godzinę C?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.